הפסילה תחל
להימנות היום ואין צורך בהפקדת רישיון הנהיגה.

5. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שהנאשם לא יעבור אותן עבירות בהן הורשע או עבירה בגין נהיגה בזמן פסילה.

6. קנס בסך של 800 ₪ אשר ישולם תוך 90 ימים מהיום.
ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ט, 13/11/2018 במעמד הנוכחים.